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Aktivnost

Aktivnost

Program

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

110,0%

0,0%

0,0%

63,6%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

110,0%

0,0%

0,0%

63,6%

Index %

24,1%

0,00

0,00

0,00

320.000,00

0,00

55.000,00

170.000,00

73.500,00

1.200.000,00

41.000,00

0,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

320.000,00

0,00

55.000,00

170.000,00

73.500,00

1.200.000,00

41.000,00
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0,00

35.000,00

95.000,00
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02020

02030

  Glava:

  Glava:

DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA

2.819.481,00

607.362,00

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE
I KANALIZACIJSKE MREŽE

ZAŠTITA OKOLIŠA

RAD VRTIĆA DELNICE

PROMICANJE KULTURE

Rashodi za usluge

Rashodi za materijal i energiju
Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Kapitalne pomoći 

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi
Tekuće donacije
Postrojenja i oprema

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi
Tekuće donacije

323

322
386

386

386

386

386

386

311
312
313
321
322
323
329
343
381
422

311
312
313
321
322
323
329
343
381

70.000,00

0,00
20.000,00

0,00

130.000,00

100.000,00

0,00

0,00

1.500.875,00
119.000,00
253.325,00

43.000,00
553.980,00
249.701,00

23.000,00
4.000,00
5.000,00

67.600,00

285.850,00
7.500,00

49.166,00
2.000,00

68.100,00
69.896,00

6.750,00
2.900,00

60.000,00

GEODETSKO KATASTARSKE USLUGE

MANJA SANACIJA NA MJESNIM VODOVODIMA

PROČISTAČ - DELNICE

IZR.STUDIJE IZGRAD. I REK. INF. NA POD.
GRADA-ŠVICARSKI FOND

IZGRAD.INFR. ZA POTREBE REC.DVORIŠTA

STUDIJA UTJECAJA NA OKOLIŠ - SOVIĆ LAZ

IZGRADNJA INFRASTRUKTURE SOVIĆ LAZ -
ŠVICARSKI FOND

RAD VRTIĆA DELNICE

PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO
SCENSKIH DJELATNOSTI

70.000,00

20.000,00

0,00

130.000,00

100.000,00

0,00

0,00

2.819.481,00

607.362,00

Pozicija

150.000,00

100.000,00

2.819.481,00

607.362,00

Korisnik: 

Korisnik: 

Aktivnost

Aktivnost

Projekt

Projekt

Aktivnost

Akivnost

Akivnost

Aktivnost

Aktivnost

Program

Program

Program

Program

DJECJI VRTIC HLOJKICA  DELNICE

NARODNA KNJIŽNICA I CITAONICA DELNICE

2.819.481,00

607.362,00

85,7%

-5,5%

28,5%

0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

-2,9%
1,6%

52,2%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

-34,3%
21,1%
49,2%

-24,1%
-100,0%

0,0%

12,7%

85,7%

0,0%

28,5%

0,0%

0,0%

12,7%

0,0%

0,0%

Index %

121,3%

188,0%

0,0%

12,7%

0,00

77.207,00

60.000,00

1.100,00
-1.100,00

145.000,00

37.000,00

0,00

108.000,00

80.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-16.000,00
4.000,00

12.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-23.349,00
14.721,00

3.319,00
-700,00

-60.000,00

60.000,00

0,00

145.000,00

37.000,00

0,00

108.000,00

80.000,00

0,00

77.207,00

182.000,00

188.000,00

0,00

77.207,00

0,00

77.207,00

Povećanje/
smanjenje

2.819.481,00

684.569,00

130.000,00

1.100,00
18.900,00

145.000,00

167.000,00

100.000,00

108.000,00

80.000,00

1.500.875,00
119.000,00
253.325,00

43.000,00
537.980,00
253.701,00

35.000,00
4.000,00
5.000,00

67.600,00

285.850,00
7.500,00

49.166,00
2.000,00

44.751,00
84.617,00
10.069,00

2.200,00
0,00

130.000,00

20.000,00

145.000,00

167.000,00

100.000,00

108.000,00

80.000,00

2.819.481,00

684.569,00

332.000,00

288.000,00
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Plan 2017/4             

 0621

 0631
 0455

 0521

 0551

 0511

 0551

 0511

 0911
 0911
 0911
 0911
 0911
 0911
 0911
 0911
 0911
 0911

 0821
 0821
 0821
 0821
 0821
 0821
 0821
 0821
 0821

Funkc.
klasifikacija

A170210

A190121

T190131

T190135

A190501

A190504

A190505

A050101

A080201

1901

1910

0501

0804



13Str.

Ekonomska
klasifikacija 

Vrsta rashoda/izdatka Plan  2017/3      

02040  Glava: SLUŽBE ZAŠTITE 2.145.750,00

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA

PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Tekuće donacije

Plaće (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Naknade troškova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Tekuće donacije
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

422
424

381

311
312
313
321
322
323
329
343

329
381
454

55.200,00
0,00

266.500,00

1.211.882,00
44.300,00

402.068,00
13.500,00
51.000,00

109.000,00
8.000,00
2.500,00

7.000,00
30.000,00

0,00

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

2.108.750,00

37.000,00

Pozicija

2.108.750,00

37.000,00

Korisnik: 

Aktivnost

Aktivnost

Program

Program

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA  DELNICE 1.842.250,00

115,6%

0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

71,4%
0,0%

0,5%

0,0%

30,5%

0,0%

Index %

0,0%

30,5%

11.300,00

63.816,00
79.400,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

6.300,00

0,00

11.300,00

0,00

11.300,00

0,00

Povećanje/
smanjenje

2.157.050,00

119.016,00
79.400,00

266.500,00

1.211.882,00
44.300,00

402.068,00
13.500,00
51.000,00

109.000,00
8.000,00
2.500,00

12.000,00
30.000,00

6.300,00

2.108.750,00

48.300,00

2.108.750,00

48.300,00

1.842.250,00
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